
i
\
!
I

DOM ZDRAVLJA ,DR BOSKO VREBALOV"
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Brol MV 02-'14
Datum 17 .02 2017 g

Na osnovu dlana '108. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik RS" br. 124112 i 14l2O1S i
6812015) ilzvestajaostrudnoj oceni ponuda broj MV02-13 od 17.02.2017. godine,v.d. direktora Doma
zdravlja " D r BoSko Vreba lov"Zrenjan i n, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 1117

Dodeljuje se ugovor o.lavnoj nabavci usluga-usluge mobilne telefonije, u postupku javne nabavke
TELEKOM SRBlJA,Takovska 2, Beograd

Odluku objavrti na Portalu lavnih nabavki i internet stranici narucioca u roku od tri dana od dana donoSenja
iste

Obrazlo2enje:

Narucilac je dana 06.02.2017 godrne doneo Odluku o pokretanlu postupka1avne nabavke dobara - broj MV
1I17 . zav brol MY 02-4

Poztv za podno5enje ponuda oblavllen ]e na Portalu lavnih nabavki i internet stranici narucioca dana
06 02.2017 godine.

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak lavnog otvaran1a ponuda i sacinila Zaprsnik o otvaranju
ponuda brol MV 02'11 od 14.022017 godine kao ipisani lzveStaj o strucnol oceni ponuda brol MV 02-13 od
17.02.2017 godine

U lzve5taju o strucnol oceni ponuda Komrsila je konstatovala sledece

1. Predmet javng pqbqyke;

Predmet javne nabavke su usluge-usluge mobilne telefonile
Predmetna javna nabavka nije podel.lena po partijama.

OpSti recnik nabavki 64212000

Javni poziv objavlyen je na Portalu lavnih nabavki i internet stranici Narucioca dana 06 02 2017.godine.

-2_. P1o_ce-$e1g vrqd!,aEt jaVne nabayke:

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1.300 000 00 dinara bez pDV-a

3. O-qnovni podaci o ponudadima

Blagovremeno tj dodana 14022017 godinedo9.00casovaprrmllena1eponudaponudlaca



Broi Pod
kojim je
ponuda
zavedena

14.02.2017.irlrxovt SRBlJA,Takovska 2, Beograd
MV 02-10

Nakovertiukololsenalaziponuda,leoznacenonakojulavnunabavkuseponudaodnost

Neblagovremenrh Ponuda nema'

Komisila konstatuie da le ponudac dostavio sledecu ponudu:

Konstatuje se da je ponudad ponudu dao samost?ln9: --.^..-:^- dokaze u skladu sa
elanovi komisije k".;i;tr]; i, i" ponrdad dostavio popunjene tra2ene obrasce t

konkursnom dokumentaci.iom

5. Kriterii um za oceniivan i"9-p-o3uda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je ekonomski najpovoljnija ponuda.

Elementiza dodelu pondera su slede6i:

. Minimalna mesecna zagarantovana potrosnja (MMP): maksimalno 
,10 pondera

A) lznos MMP je nula dinara - 10 pondera

ni t;;;; vrMp nii" nula, obradun ponudera-se vrsi po formuli:

rtl'rj.izip"rro"ti. MMP razlidita od nule x 6/MMP ponudada

- lznos mesedne pretplate po liniji: maksimalno 10 pondera

A) lznos pretplate je nula dinara - '10 pondera

B'i i;;;; br"t'prrt" nli" nur, dinara, obradun pondera s.e vrsi po fo-rmuli:

Najni2a ponudena pt"tpiri, razli6ita od nule x 6/pretplata ponudada

- Cena minuta saobracaja u mre2i ponudaca, van VPN grupe:.maksimalno 25 pondera

niCena minuta 1e nuia Oinara (besplatan saobracaj) - 25 pondera

Bi C;;; minuta nile nuta dinara, obracun pondera se vr$i po formuli:

rtf'rlri2u ponudena cena razlrdita od nule x 20/cena ponudada

2

e iir(! r d Beoorad
PDV (din)

-lznos 

sa PDV-

om (din)

tcena-muruia rJzgovoiiu mrezi ponudaca van
I

I vPN qrupe Narucioca
I c"nrhrrtu;rootre+ Prema ostalim
I

I mobilnim mreZama
I c"na minuta siouracaja prema fiksnim

I -.or.-,I llrr eLq| is

t Cena SMS Poruke u zemlli

i Cun, internlt saoqra<,91a1-z"e:Uilg re

vana Potro5nja

lrno;meaedne PretPtate Po lrnili

lznos bez PDV-

a (din)
68.000,00 13.600,00 81.600,00

0,01 0,002 0,012

0,01 0,002 0,012

1,90 0,38 2,28

0,01 0,002 0,012

0.,01 0,002 0,012

0,01 0,002 0,012



- Cena m nuta saobracaja prema ostalim mobilnrm mreZama maksimalno 25 pondera
Ai Cena mrnuta 1e nula drnara (besplatan saobracaj) - 25 pondera
B) Cena minuta nile nula dinara, obracun pondera se vrSi po formuli
Naln 2a ponudena cena razlicita od nule x20lcena ponudada

- Cena minuta saobracaja prema fiksnim mreZama: maksimalno 10 pondera
A) Cena minuta.le nula dinara (besplatan saobracaj) -'10 pondera
B)Cena minuta nile nula dinara, obraiun pondera vrSi se po formuli
Nalnr2a ponudena cena razlicita od nule x 6/cena ponudaca

- Cena SMS poruke u zemlli maksimalno '10 pondera
Ai Cena SMSIe nula dinara (sve poruke su besplatne)- 10 pondera
B) Cena SMS nije nula dinara, obracun pondera vrSi se po formuli:
NalnrZa ponudena cena razlicita od nule x 6/cena ponudaca

- Cena internet saobracaja po kB maksimalno 10 pondera
A) Cena po KVle nula dinara (sav internet saobracajje besplatan) - 10 pondera
B) Cena po KV nrje nula dinara, obraiun pondera se vrSi po formuli.
NalniZa ponudena cena razlicita od nule x 6/cena ponudaca

6. Rang lista ponudada:

Red.br Naziv ponudada Broj pondera

1 Preduzece za telekomunikaciie,,Telekom Srbiia" a.d. Takovska 2 Beoqrad 70

7. f_tl'a4iv ponudaca kome se dodeljuje ugovor:

Komisija za )avnu nabavku, posle sprovedene strucne ocene ponuda, konstatuje da 1e ponuda ponudlaca -

Preduzeceza telekomunikacije ,Telekom Srbija" a d Takovska 2 Beograd odgovarajuca iprihvatlltva

OvlaSceno lice Narucioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovlaScenja tz clana 108.
Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozttivu

Ponuda broj MV 02-10 ponudada ,,Telekom Srbija" a.d. Beograd

Podaci iz ponude Broj pondera

Minimalna meseina zagarantovana potro5nja 68.000,00 o

lznos mesecne pretplate po liniji 0,01 0

Cena minuta razgovora u mreZi ponudaca van
VPN grupe Narudioca

0,01 20

Cena minuta saobradaja prema ostalim mobilnim
mreZama

1,90 20

Cena minuta saobracaja prema fiksnim mreZama 0,01 6

Cena SMS poruke u zemlji 0,01 h

Cena internet saobracaja u zemlji po kB 0,01 6

Ukupno: 70

I



I
PoUKApPffiY:?$h="^rlnudac 

moze podneti Naruciocu zahtev za zastitu prava u roku od 5 (pet) dana

od dana objavljrvanja odluke na Portalu lavnih nabavki

Zahtev za zastitu prava podnosr se Naruciocu, a kopija se istovremeno dostavlia Republrckol komisiii

za za5titu Prava

4


